

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF NEW CONSOLIDATED CONSTRUCTION COMPANY LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	NEW CONSOLIDATED CONSTRUCTION COMPANY LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	10-October-1946
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC-Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45202MH1946PLC005262
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office : Rahimtola House 7 Homji Street Fort, Mumbai, Maharashtra - 400001 Other Office: Marathon Innova, B-1/101, 1st Floor, Opp Peninsula Park, Off Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel(w), Mumbai - 400013
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	07th October 2021
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	5th April 2022 (Being 180 days from the commencement of CIRP)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	PRAMOD KUMAR DOKANIA IBBI/IPA-001-IP-P01994/2020- 2021/13062
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Tower 54, Flat 1101, Future Towers, Amanora Park Town, Hadapsar Pune - 411028 Email : ippramod.dokania@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Tower 54, Flat 1101, Future Towers, Amanora Park Town, Hadapsar Pune - 411 028 Email : ippramod.dokania@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	21st October 2021
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable as per information available with IRP
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Relevant forms Form B/C/D/E & F for submission of claims is available in IBBI (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 (Amended upto 30.09.2021) web link : https://www.ibbi.gov.in/legal-framework/ updated Not applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **NEW CONSOLIDATED CONSTRUCTION COMPANY LIMITED** on 7th October, 2021

The creditors of **NEW CONSOLIDATED CONSTRUCTION COMPANY LIMITED**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **Thursday 21st October 2021** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

CA PRAMOD KUMAR DOKANIA
Interim Resolution Professional for
NEW CONSOLIDATED CONSTRUCTION COMPANY LIMITED
IBBI Regn No : IBBI/IPA-001-IP-P01994/2020- 2021/13062
Date : 9th October, 2021 Place : PUNE



ПРОФЕССИОНАЛ

आपले जग पुढाशी ११

आला. बैठकीत कोरोनाचे संकट नियंत्रणात आणण्याच्या मुद्द्यावरही खलबते झाली. पंतप्रधान मोदी यांनी दहा लाख घरांसाठी पिण्याच्या स्वच्छ पाण्याचा पुरवठा करण्याचा तसेच अपारंपरिक ऊर्जा क्षेत्रात व्यापक काम करण्याचा निर्धार केलेला आहे.

जाहीर निवेदन

मी आर. एम. गवळी, कनिष्ठ अवेक्षक, घ.क.व्य, एम पूर्व विभाग. मुंबई महानगरपालिका एम पूर्व विभागांतर्गत नो. मास्क प्र. अधिभार मूलीकरीता निर्माण केलेले पावती पुस्तक क्रमांक २६ पावती क्रमांक ५१७७२६ ५१७७५० एकूण पावती २५ प्रत्येक पावतीचे मूल्य रु. २००/- असे आहे. सदर पावती पुस्तक हे दि. १८/१/ २०२१ रोजी कारवाई दरम्यान एम विभागाच्या हद्दीत चिटाकॉम्प येथे माझ्या हातून गहाळ झाले आहे. तरी म्या सदर पावती पुस्तक आपल्याला सापडल्यास मा. सहा. अभियंता एम पूर्व विभाग (घ.क.व्य.) यांच्याकडे संपर्क साधावा ही विनंती.

सामग्री व्यवस्थापन विभाग

निविदा क्र.	वस्तुचे विवाण	परिमाण	निविद्य उघडण्याची तारीख
३८२११२३४ए	बाँधी साइड फिल प्लेट	संख्या ३३००	२८.१०.२१
३८२११२४६ए	बाँधी साइड फिल प्लेट	संख्या १४००	२८.१०.२१
३८२११०१८ए	आयप्यपण्ड लेक	संख्या ०८	२९.१०.२१
२७२१३११८ए	स्मृदिंग रिजॅक्ट(करिता रुड	संख्या १६०	०१.११.२१
२७२१३२६६	ड्रेमसंचा संच	२२ संच	०१.११.२१
२७२१३९०४	शायट एचका संच	१६ संच	०१.११.२१
२७२१४४२०	ब्रेक रु	संख्या १९६३०	०१.११.२१
१०२११३४०ए	हीट ड्रिट स्टील शॉट्स	२१२०० किलो	२९.१०.२१
४२२११५४७	स्प्रिंग ब्रेक वॉलकलित रिपेअर क्लि	२४१ संच	०५.११.२१
२७२१२६१२ए	ट्रान्सफॉर्मर ऑइल पम्प	संख्या ५४	०८.११.२१
४३२१०००५ए	इमर्जन्सी बॅटरी चार्जर	संख्या १५४	०८.११.२१
४३२१०००६ए	एलएचबी कोब्रेसकलित रेयुलेटेड बॅटरी चार्जर	संख्या १९	०८.११.२१
२७२१३३६३	प्राथमरी सल्येचान सिस्टीम	संख्या ३५२	०९.११.२१
८०२१२२४७	अँटीवेअर हायड्रालिक आइल एक्ससु	१००३८० लि.	०९.११.२१
६०२११४४८ए	अप्पर अँड लोअर जीआय एन्डोस्कोपी सोल्टीम	संख्या ०१	१५.११.२१
४१२१२०१३१	पोलीमाइड कन्वर्ट कॉपर कंडक्टर	५६६५ किलो	२२.११.२१

प्रधान मुख्य सामग्री व्यवस्थापक

फॉर्म ए जाहीर उद्योगणा (हस्ताक्षरेन्तो अंदा बँकपुर्ती नोंदें ओळखित्या) (कोपोट व्यक्तींचो खेळिकण परिसमाप्त प्रक्रिया) विनिमयन, २०१९ च्या विनियमन ६ अंतर्गत)	
न्यू कन्साल्टिडेटेड कन्स्ट्रक्शन् कंपनी लिमिटेडच्या धर्तांकचे तसेच नेपूत घेण्यासाठी सल्लेन तयारीला	
१ कोपोट करणकुंचें नाव	न्यू कन्साल्टिडेटेड कन्स्ट्रक्शन कंपनी लिमिटेड
२ कोपोट करणकुंच्यो संस्थापन दिनांक	१०.१०.१९८६
३ प्राधिकारी त्यांच्याअंतर्गत कोपोट व्यक्ती संस्थारित / नेपोतून आहां	आजोसो - मुंबई
४ कोपोट करणकुंचो कोपोट आयडेंटिटी नंबर / लिमिटेड साधुरितो आयडेंटिफिकेशन नंबर	U45202MH1946PLC005262
५ नेपोतून कागदपत्रावा पत्ता व पत्थान कार्यालय (काहें आस्पावन)	नेपोतुकृत कार्यालय : समिस्तुल्ला राबस, ७ डोकरी स्ट्रीट, लॅंड, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०० ००१, अन्य कार्यालय : मोर्शन रोड, फो १/१०१, १ ला मन्सूर पेन्सिल्ला पाकेल्या समोर, अहमदनगर कलेज मार्ग, लोकम पोल (प.), मुंबई - ४०० ०१२.
६ कोपोट करणकुंचेंद्वारे परिसमाप्त प्राप्त	०५.१०.२०२१
७ परिसमाप्त ठराव प्रक्रिया समाप्तीची अंदाजित दिनांक	०५.०४.२०२२ (बीआयआरपी प्राप्त दिनांकासातून १८ दिवसां).
८ परिसमाप्तकर्ते नाम, पत्ता, ई-मेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक व नेपोतकरणा क्रमांक	ग्रामोड कुमार दोकनिया IBB/IPA - 001/IP - P01994/2020-2021/13062
९ नेपोतर नेपोतुकृत म्णुत हस्ताक्षरेणी प्रेषण यत्नाचा पत्ता व ई-मेल	ठिकाण ५४, फ्लॅट ११०१, पुरुषार टॉवर, अम्बानेरी पार्क यजन, हडसर, पुणे - ४११ ०२८. ई-मेल : ippramod.dokania@gmail.com
१० अंतरिम ठराव अधिकाऱ्यासह रखमंद्वारातीत वापरल्या पत्ता व ई-मेल	ठिकाण ५४, फ्लॅट ११०१, पुरुषार टॉवर, अम्बानेरी पार्क यजन, हडसर, पुणे - ४११ ०२८. ई-मेल : ippramod.dokanis@gmail.com
११ दावे सादरकराची अंतिम पारीख	२१.१०.२०२१
१२ अंतरिम ठराव अधिकाऱ्याद्वारे केल्ले अनुच्छेद २१ च्या अनु-अनुच्छेद १ए च्या नियम (बी) अंतर्गत भरणाऱ्या पत्रा व ई-मेल	अवधारकीकृत उपस्थान माहितीपुर लागू नाही.
१३ ग्राहकानें भरणाऱ्या अधिकृत प्रतिनिधीक लागू काम करण्यासाठी निवृत्त परिसमाप्त अधिकाऱ्याची नोंद (प्रत्येक नोंदरहित तीन वेळा)	लागू नाही.
१४ ए) संबंधित फॉर्म व बी) अधिकृत प्रतिनिधीचा जमोजी घेणे आसलो आहे	दाखल्लेय सादरकरणाकारिताचें संगणित फॉर्म नोंदी/नोंदी ई व एन ६ आयडीसीआय (कोपोट व्यक्तीकारिताची परिसमाप्त प्रक्रिया) विनिमयन, २०१९ (वि. ३०.०९.२०२१ परित् लागू) मध्ये उपलब्ध आहेत. वेबसिंगल : https://www.ibbi.gov.in/legal-framework/updated लागू नाही

